

INVESTMENT & PROCCUREMENET DIVISION

SUBJECT: Answers to questions submitted in the context of the competition TED 079/2022 for the supply and commissioning of the complete overhaul of the cable Festoon systems of two (2) STS 3 and 4 Cranes.

QUESTION 1:

Regarding Article 8 of the Tender and weather it is an obligation or not of the participants to provide a participation Guarantee.

ANSWER 1:

It is obligatory for the participants to provide the participation Guarantee otherwise it will be a reason for exclusion of the participant.

In addition, all relevant Guarantee Letters regarding the Contractor_Special Terms of the Contract, constitute an obligation of the Contractor.

QUESTION 2:

Will the Letter of Guarantee_Article 15.1, shall be valid until the Final Acceptance of both Festoon Systems?

ANSWER 2:

Yes, the Letter of Guarantee shall be valid until the Final Acceptance of the Festoon Systems.

QUESTION 3:

Please confirm the scope of cover for Professional Civil Liability.

ANSWER 3:

The Contractor must hold an insurance policy, the coverage of which will be sufficient for any damage or costs that may arise, and which may be borne by the Contractor under the Contract, up to the amount of €500,000.